

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเพ็ดน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลหันห้วยทราย ไป บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14 10.01 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันห้วยทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลหันห้วยทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,541,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเพ็ดน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลหันห้วยทราย อำเภอประเทาย ไปบ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,846,955.19 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 เดือนเพ็ญ เสียมไฮสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.หันห้วยทราย
  - 7.2 สุพรรณณี อัยชุมพล กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
  - 7.3 อรทัย วรยนต์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ
  - 7.4 อรจิรา บุปผาเต กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
  - 7.5 ชุมพล ฉิมหล้า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแปะตื้นอย หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยทราย ไป บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยทรายใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนตาบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	11,300,000	1.68	19,051.20	1.3624	2.28	25,955.35
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	450,000	379.17	170,626.50	1.3624	516.58	232,461.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง\* ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเป็ดน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยทรายใหญ่ ตำบลหนองตาดีใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	310,500	595.08	184,772.34	1,3624	810.73	251,733.83
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000,000	329.12	2,962,080.00	1,3624	448.39	4,035,537.79
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85,000	196.14	16,671.90	1,3624	267.22	22,713.79
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810,000	108.15	87,601.50	1,3624	147.34	119,348.28

เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓

05 มีนาคม 2563 11:26:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บนพื้นที่ 3 ตำบลพื้นที่หน่วย ไป บ้านห้วยทราย ไป บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	64.92	116,856.00	1.3624	88.44	159,204.61
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,846,955.19</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก    บ้านเพ็ดน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลพันหวอยทราย ไป บ้านหัวนาคำ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาดใหญ่    ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลพันหวอยทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลพันหวอยทราย



( เดือนเพ็ญ เสียมไธสง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุพรรณ อยู่ชุมพล )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชุมพล ชิมหล้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อรจิรา บุบผาเต )

กรรมการกำหนดราคากลาง